
選手名 フリガナ 企業名 チーム名 選手名 フリガナ 企業名 チーム名

伊藤　憲治 イトウ　ケンジ 指輪　吉孝 サシワ　ヨシタカ

松岡　賀之 マツオカ ノリユキ 上野　英雄 ウエノ　ヒデオ

池田　秀巨 イケダ　ヒデノリ 玉﨑　康祐 タマサキ　コウスケ

松本　隼輔 マツモト　シュンスケ 鈴木　倫幸 スズキ　トモユキ

岩﨑 功次郎 イワサキ　コウジロウ 荒木　孝紀 アラキ　タカノリ

廣　　昂樹 ヒロ　コウキ 坂田　幸平 サカタ　コウヘイ

泉　　浩平 イズミ　コウヘイ 李　　正成 リ　マサナリ

冨倉　大樹 トミクラ　ヒロキ 湯浅　風太 ユアサ　フウタ

伊藤　正幸 イトウ　マサユキ 野村　健一 ノムラ　ケンイチ

森　　清司 モリ　キヨシ 樋口　智仁 ヒグチ　トモヒト

高木　和幸 タカギ　カズユキ 玄海　康晴 ゲンカイ　ヤスハル

神谷　健吾 カミヤ　ケンゴ 藤巻　誠人 フジマキ　マサト

瀧川 　　誠 タキガワ　マコト 大野　将寛 オオノ　マサヒロ

市丸　浩之 イチマル　ヒロユキ 田口　裕基 タグチ　ユウキ

竹田　純二 タケダ　ジュンジ 柴﨑　有生 シバサキ　ユウキ

清水　義昭 シミズ　ヨシアキ 山本　孝一 ヤマモト　コウイチ

久保田 智之 クボタ　トモユキ

富田　正開 トミタ　マサアキ

鈴木　啓行 スズキ　ヒロユキ

藤本　一浩 フジモト　カズヒロ

第18回　RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP2019夏季団体戦』

組合せ【6月22日（土）名松・ゴルフクラブ】

№

1

2

3

4

5

野村建設工業株式会社

サーモス株式会社

KHネオケム株式会社 四日市工場

加賀電子株式会社

KHネオケム株式会社 四日市工場

戸田建設株式会社名古屋支店

KHネオケム株式会社 四日市工場

中部プラントサービス株式会社

菱晃開発株式会社

スタート
時間

菱晃開発株式会社

プレイング４

　O U T I　N

たけちゃん2019

AH=R会

7:32

7:39

7:46

7:53

8:00

中部プラントサービス株式会社 たけちゃん2019

thermos1904

KHNC-B

KAGA　WEST

IMNH

チームTODA-N

KHNC-A

Facebookにて大会公式ファンページ開設！
　

 是非「いいね！」を押して一緒に大会を盛り上げよう！
 大会の写真、動画なども満載！

 http://www.facebook.com/home.php#!/welfarecup

注意事項
※この組合せは欠場者があった場合変更することがあります。

　組合せの変更に備え選手各位時間に余裕をもってご来場ください。
※大会当日、スロープレーヤーにはペナルティを科すことがあります。

　プレーの進行に十分注意してください。
※受付にてお知らせされたお時間に所定の場所へ集合してください。

　スタートに遅れた場合失格となります。
※マナー、エチケットを守れない選手は出場をお断りする場合があります。

※組合せ表の左側は選手名、右側は企業名・チーム名です。

№

1

2

3

4

5

プレイング４

thermos1904

KHNC-B

KAGA　WEST

IMNH

チームTODA-N

KHNC-A

AH=R会

野村建設工業株式会社

サーモス株式会社

KHネオケム株式会社 四日市工場

加賀電子株式会社

KHネオケム株式会社 四日市工場

戸田建設株式会社名古屋支店

KHネオケム株式会社 四日市工場

今年も決勝大会の模様が2月に番組放送決定！


