

## 第18回 RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント 『リクルートCUP2019夏季団体戦』



## 組合せ【6月22日(土)名松・ゴルフクラブ】

No.	選手名	フリガナ	企業名	チーム名	スタート 時間	選手名	フリガナ	企業名	チーム名	No.
INO.	OUT				時間	I N				NO.
1 -	伊藤 憲治	イトウ ケンジ	- 野村建設工業株式会社	プレイング4	- 7:32	指輪 吉孝	サシワ ヨシタカ	- 野村建設工業株式会社	プレイング4	1
	松岡 賀之	マツオカ ノリユキ				上野 英雄	ウエノ ヒデオ			
	池田 秀巨	イケダ ヒデノリ	- サーモス株式会社	thermos1904		玉﨑 康祐	タマサキ コウスケ	- サーモス株式会社	thermos1904	
	松本 隼輔	マツモト シュンスケ				鈴木 倫幸	スズキ トモユキ			
2 -	岩﨑 功次郎	イワサキ コウジロウ	- KHネオケム株式会社 四日市工場	KHNC-B	- 7:39	荒木 孝紀	アラキ タカノリ	- KHネオケム株式会社 四日市工場	KHNC-B	2
	廣 昂樹	ヒロ コウキ				坂田 幸平	サカタ コウヘイ			
	泉 浩平	イズミ コウヘイ	- 加賀電子株式会社	KAGA WEST		李 正成	リ マサナリ	- 加賀電子株式会社	KAGA WEST	
	富倉 大樹	トミクラ ヒロキ				湯浅 風太	ユアサ フウタ			
3 -	伊藤 正幸	イトウ マサユキ	- KHネオケム株式会社 四日市工場	IMNH	7:46	野村 健一	ノムラ ケンイチ	- KHネオケム株式会社 四日市工場	IMNH	3
	森 清司	モリ キヨシ				樋口 智仁	ヒグチ トモヒト			
	高木 和幸	タカギ カズユキ	- 戸田建設株式会社名古屋支店	チームTODA-N		玄海 康晴	ゲンカイ ヤスハル	- 戸田建設株式会社名古屋支店	チームTODA-N	
	神谷 健吾	カミヤ ケンゴ				藤巻 誠人	フジマキ マサト			
4 -	瀧川 誠	タキガワ マコト	- KHネオケム株式会社 四日市工場	KHNC-A	- 7:53	大野 将寛	オオノ マサヒロ	— KHネオケム株式会社 四日市工場	KHNC-A	4
	市丸 浩之	イチマル ヒロユキ				田口裕基	タグチ ユウキ			
	竹田 純二	タケダ ジュンジ	- 中部プラントサービス株式会社	たけちゃん2019		柴﨑 有生	シバサキ ユウキ	- 菱晃開発株式会社	AH=R会	
	清水 義昭	シミズ ヨシアキ				山本 孝一	ヤマモト コウイチ			
5 -	久保田 智之	クボタ トモユキ	- 菱晃開発株式会社	AH=R会	8:00					
	富田 正開	トミタ マサアキ								5
	鈴木 啓行	スズキ ヒロユキ	- 中部プラントサービス株式会社	たけちゃん2019						_ 5
	藤本 一浩	フジモト カズヒロ								

※この組合せは欠場者があった場合変更することがあります。 組合せの変更に備え選手各位時間に余裕をもってご来場ぐださい。 ※大会当日、スローブレーヤーにはペナルティを科すことがあります。 ブレーの進行に十分注意してください。 ※受付にてお知らせされたお時間に所定の場所へ集合してください。 スタートに遅れた場合失格となります。 ※マナー、エチケットを守れない選手は出場をお断りする場合があります。 ※組合せ表の左側は選手名、右側は企業名・チーム名です。

Facebookにて大会公式ファンページ開設!

是非「いいね!」を押して一緒に大会を盛り上げよう! 大会の写真、動画なども満載! http://www.facebook.com/home.php#!/welfarecup

Supported by Sittleist\*

XTIA

今年も決勝大会の模様が2月に番組放送決定!